各位

２０２５年５月１４日

会 社 名 テ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 出井 俊治

（コード番号：４０２７ 東証プライム市場)

問合せ先 取 締 役 常務執行役員 中務 康介

( ＴＥＬ ０６ - ６９ ４３ - ６４ ０１ )

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役及び執行役員の異動については、２０２５年６月２５日開催予定の第１５９回定時株主

総会及びその後開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動（変更日：２０２５年６月２５日）

（１）新任取締役候補者

取締役 上席執行役員 中村 弘（現 執行役員 総務部長兼人事部長）
取締役 監査等委員（社外） 古島礼子（現 弁護士法人淀屋橋・山上合同 弁護士）

（２）退任予定取締役

取締役 常勤監査等委員 宮崎 晃

取締役 監査等委員（社外） 田中 等

（３）取締役新体制   （下線は変更部分を示します）

氏名 新役職名 現役職名

出井俊治 代表取締役
社長執行役員

代表取締役
社長執行役員

岩崎多摩太郎 取締役
常務執行役員

取締役
上席執行役員

村田悦宏 取締役
常務執行役員

取締役
上席執行役員

中村 弘 取締役
上席執行役員 執行役員

中務康介 取締役
常勤監査等委員

取締役
常務執行役員

山本浩二 社外取締役
監査等委員

社外取締役
監査等委員

尾﨑まみこ 社外取締役
監査等委員

社外取締役
監査等委員

井上 剛 社外取締役
監査等委員

社外取締役
監査等委員

古島礼子 社外取締役
監査等委員

２．執行役員の異動（変更日：２０２５年６月２５日）

（１）新任執行役員候補者

執行役員 環境経営企画部長 牧 康司（現 環境経営企画部長）

（２）退任予定執行役員

常務執行役員 中務康介（退任後 取締役 常勤監査等委員）

（３）昇任執行役員候補者

常務執行役員 岩崎多摩太郎（現 上席執行役員）

常務執行役員 村田悦宏（現 上席執行役員）

上席執行役員 中村 弘（現 執行役員）

（４）執行役員新体制 （下線は変更部分を示します）

氏 名 新役職名、管掌等 現役職名、管掌等

出井俊治 ※ 社長執行役員

内部監査室、大阪研究所、

岡山研究所管掌

社長執行役員

内部監査室、大阪研究所、

岡山研究所管掌

岩崎多摩太郎※ 常務執行役員

環境経営企画部、資材部、

大阪工場管掌

TAYCA(VIETNAM) CO.,LTD.取締役会長

上席執行役員

環境経営企画部、資材部、

大阪工場管掌

TAYCA(VIETNAM) CO.,LTD.取締役会長

村田悦宏 ※ 常務執行役員

営業部管掌

テイカ商事㈱代表取締役社長

上席執行役員

営業部管掌

中村 弘 ※ 上席執行役員

人事部長

総務部、経理部、ＤＸ推進室管掌

執行役員

総務部長、人事部長

田内雅彦 上席執行役員

電子材料部管掌

ＴＦＴ(株)代表取締役社長

TRS Technologies,Inc.取締役会長

上席執行役員

電子材料部管掌

ＴＦＴ(株)代表取締役社長

TRS Technologies,Inc.取締役会長

岡本宏治 上席執行役員

岡山工場長

熊山工場管掌

上席執行役員

岡山工場長

熊山工場管掌

村田 太 執行役員

テイカ倉庫(株)代表取締役社長

テイカＭ＆Ｍ(株)代表取締役社長執行役員

執行役員

テイカ倉庫(株)代表取締役社長
テイカＭ＆Ｍ(株)代表取締役社長執行役員

檀浦亮二 執行役員

熊山工場長

執行役員

熊山工場長

杉原良介 執行役員

大阪研究所管掌役員補佐

岡山研究所長

執行役員

大阪研究所管掌役員補佐

岡山研究所長

竹井修二 執行役員

大阪工場長

執行役員

大阪工場長

牧 康司 執行役員

環境経営企画部長

環境経営企画部長

※取締役兼務

（参考）人事異動（変更日：２０２５年６月２５日）

（下線は変更部分を示します）

氏 名 新役職名 現役職名

北村耕平 総務部長 総務部次長

以上